



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
Regd.Office & H.O.: Vidyut Bhawan,Janpath,Jyoti Nagar,Jaipur-302005
GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001
Phone No. 02962-251252:
E-Mail: se.gen.bsw@gmail.com web site: www.rvunl.com

No. RRVUNL /SE (Gen)/ BSW /2019/ F. /D.

Dated: 24 /12/2019

TENDER NOTICE

Inviting tenders for the following NIT's:-

1. **27/2019-20** – Purchase of new furniture for Power houses, Rest houses and various offices of Mahi Hydel, Banswara.(Two part)
UBN No. RVU1920GSOB01707
2. **28/2019-20** - Annual Rate contract for operation & maintenance of 110/25 Ton E.O.T. crane, 45/8 Ton E.O.T. crane, 30 Ton Penstock gantry Crane & 20 Ton D.T. gantry crane at Mahi PH-I (2x25 MW), Banswara. (One Part).
UBN No. RVU1920WSOB01708
3. **29/2019-20** – Repairing /Rewinding of various type of Motors & Pump at Mahi PH-I , Banswara & PH-II, Bagidora. (One Part).
UBN No. RVU1920WSOB01710
4. **30/2019-20** - Supply of Generator Space Heater (Certified with Underwriters Laboratories) at PH-I Banswara & PH-II Bagidora. (One Part).
UBN No. RVU1920GSOB01711
5. **31/2019-20** - Work of Transformer oil filtration as per IS: 335 (Filtration upto 75 KV BDV of oil at 50 Degree C) with Ultra High Vacuum Machine of Generator transformer at Mahi PH-I, Banswara & Mahi PH-II, Bagidora.(One Part).
UBN No. RVU1920WSOB01712

The details of all NIT are also available for viewing /down loading from website www.sppp.rajasthan.gov.in & www.rvunl.com and any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (Gen.)
RVUN, Banswara



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
 कॉरपोरेट आईडेन्टी नम्बर (सी.आई.एन.)—U40102RJ2000SGC016484
 उत्पादन वृत्त, बाँसवाडा- 327001

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों हेतु मुहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

- (1) निविदा सं. 27/2019-20 – माही विद्युत गृह बांसवाडा पर विभिन्न प्रकार के फर्नीचर की आपूर्ति हेतु। (Two part).
युबीएन न, RVU1920GSOB01707
- (2) निविदा सं. 28/2019-20 – माही विद्युत गृह प्रथम पर विभिन्न प्रकार की क्रेन के संचालन व रखरखाव का वार्षिक अनुबन्ध हेतु। (One part).
युबीएन न, RVU1920WSOB01708
- (3) निविदा सं. 29/2019-20 – माही विद्युत गृह बांसवाडा पर विभिन्न प्रकार की मोटर/पम्प की रिपेयरिंग/रिवाइंडिंग हेतु। (one part).
युबीएन न, RVU1920WSOB01710
- (4) निविदा सं. 30/2019-20 – माही विद्युत गृहो पर जनरेटर स्पेस हिटर की आपूर्ति हेतु। (one part).
युबीएन न] RVU1920GSOB01711
- (5) निविदा सं. 31/2019-20 – माही विद्युत गृहो बांसवाडा व बागीदौरा पर ट्रांसफार्मर ऑयल फिल्ट्रेशन के कार्य हेतु। (one part).
युबीएन न, RVU1920WSOB01712

निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in से प्राप्त की जा सकती है एवं विस्तृत विवरण एवं निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in & www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)
 रा.रा.वि.उ. निगम बांसवाडा



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
GENERATION CIRCLE, VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001
E-Mail: se.gen.bsw.@gmail.com web site: www.rvunl.com

TENDER NOTICE

The following sealed tenders are invited from reputed supplier/firm/contractor. Tender cost & Earnest Money to be deposited in D.D. in favor of the Accounts Officer (Gen.), RRVUNL, payable at Banswara in the sealed envelope to be submitted before the schedule time and date. Last date of Tender submission will be till 4.00 PM of the scheduled date and the tender will open at 3.30PM of scheduled date of tender opening. The undersigned have reserves the right to reject any or all the tender(s) received without assigning any reason. Earnest money will be 2% of Estimate amount.

NIT No.	Description	Estimated cost (Rs. in Lacs)	EMD (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Bid opening Time & date
27/ 2019-20	Purchase of new furniture for Power houses, B houses and various offices of Mahi Hydel, Banswara.(Two part)	9.943/-	19,886/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
	UBN No. RVU1920GSOB01707				
28/ 2019-20	Annual Rate contract for operation & maintenance of 110/25 Ton E.O.T. crane, 45/8 Ton E.O.T. crane, 30 Ton Penstock gantry Crane & 20 Ton D.T. gantry crane at Mahi PH-I (2x2 MW), Banswara. (One Part).	0.944/-	1890/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01708				
29/ 2019-20	Repairing /Rewinding of various type of Motors & Pump at Mahi PH-I , Banswara & PH-II, Bagidora.	1.54/-	3090/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01710				
30/ 2019-20	Supply of Generator Space Heater (Certified with Underwriters Laboratories) at PH-I Banswara & PH-II Bagidora	1.23/-	2475/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
	UBN No. RVU1920GSOB01711				
31/ 2019-20	Work of Transformer oil filtration as per IS: 335 (Filtration upto 75 KV BDV of oil at 50 Degree C) with Ultra High Vacuum Machine of Generator transformer at Mahi PH-I, Banswara & Mahi PH-II, Bagidora.(One Part).	2.15/-	4320/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01712				

Note:- The details of all NIT are also available for viewing /down loading from website www.sppp.rajasthan.gov.in &www.rvunl.com and any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (Gen.)
RVUNL, Banswara



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484

Regd.Office & H.O.: Vidyut Bhawan,Janpath,Jyoti Nagar,Jaipur-302005

GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001

Phone No. 02962-251252:

E-Mail: se.gen.bsw@gmail.com web site: www.rvunl.com

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्य हेतु अनुभवी ठेकेदारों से मुहरबंद निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं। निविदा प्रपत्र हेतु तथा धरोहर राशि हेतु बैंक ड्राफ्ट केवल लेखाधिकारी (उत्पादन) रा.रा.वि.उ.नि.लि.बांसवाड़ा के नाम ही देय होंगे तथा बांसवाड़ा में ही भुगतान हेतु अनिवार्य होंगे। निविदाये निर्धारित दिनांक को दोपहर 4.00 तक प्राप्त कि जायेगी तथा निर्धारित दिन 3.30 बजे खोली जावेगी। किसी भी निविदा को निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता के पास सुरक्षित है। धरोहर राशि अनुमानित लागत की 2 प्रतिशत है।

निविदा सं.	विवरण	अनुमानित लागत (लाखों में)	धरोहरराशि (रुपयें)	निविदा शुल्क (रुपयें)	निविदा खुलने की दिनांक
27/ 2019-20	माही विद्युत गृह बांसवाड़ा पर विभिन्न प्रकार के फर्नीचर की आपूर्ति हेतु। UBN No. RVU1920GSOB01707	9.943/-	19,886/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
28/ 2019-20	माही विद्युत गृह प्रथम पर विभिन्न प्रकार की क्रेन के संचालन व रखरखाव का वार्षिक अनुबन्ध हेतु। UBN No. RVU1920WSOB01708	0.944/-	1890/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
29/ 2019-20	माही विद्युत गृह बांसवाड़ा पर विभिन्न प्रकार की मोटर/पम्प की रिपेयरिंग/रिवाइंडिंग हेतु। UBN No. RVU1920WSOB01710	1.54/-	3090/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
30/ 2019-20	माही विद्युत गृहों पर जनरेटर स्पेस हिटर की आपूर्ति हेतु। UBN No. RVU1920GSOB01711	1.23/-	2475/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)
31/ 2019-20	माही विद्युत गृहों बांसवाड़ा व बागीदौरा पर ट्रांसफार्मर ऑयल फिल्ट्रेशन के कार्य हेतु। UBN No. RVU1920WSOB01712	2.15/-	4320/-	236/-	09/01/2020 at 15:30 Hrs (Bid Open)

नोट:- निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in से प्राप्त की जा सकती है एवं विस्तृत विवरण एवं निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in & www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)
रा.रा.वि.उ. निगम बांसवाड़ा
02962-251252, मो. 9413349516



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

उत्पादन कृत्, बाँसवाड़ा-327001, फोन: 02962-251252 मो. 9413349516

ऑफलाइन निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा संख्या: 27 (UBN No. RVU1920GSOB01707) माही विद्युत गृह बांसवाडा पर विभिन्न प्रकार के फर्नीचर की आपूर्ति हेतु।
(Two Part) निविदा संख्या: 28 (UBN No. RVU1920WSOB01708) माही विद्युत गृह प्रथम पर विभिन्न प्रकार की क्रेन के संचालन व रखरखाव का वार्षिक अनुबन्ध हेतु।,.(One Part). निविदा संख्या: 29 (UBN No. RVU1920WSOB01710) माही विद्युत गृह बांसवाडा पर विभिन्न प्रकार की मोटर/पम्प की रिपेयरिंग/रिवाइडिंग हेतु।.(One Part). निविदा संख्या: 30 (UBN No. RVU1920GSOB01711) माही विद्युत गृहो पर जनरेटर स्पेस हिटर की आपूर्ति हेतु।.(One Part). निविदा संख्या: 31 (UBN No. RVU1920WSOB01712,) माही विद्युत गृहो बांसवाडा व बागीदौरा पर ट्रांसफार्मर ऑयल फिल्ट्रेशन के कार्य हेतु।.(One Part). निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा विवरण वेबसाइट www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)